
＜お問合せ先＞ 

日本電算企画株式会社 

法定公告サービスセンター 

TEL 03-6403-0623 

消費税率改正に伴う適用税率のお知らせ 

２０１９年７月２９日 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、消費税率が２０１９年１０月１日から１０％に引き上げられることに伴い、弊社における

消費税の取り扱いを以下のとおりご案内申し上げます。 

１．電子公告調査終了日が２０１９年９月３０日までの分につきましては、引き続き消費税率

８％でご請求させていただきます。 

 

２．電子公告調査終了日が２０１９年１０月１日以降の分につきましては、消費税率１０％でご

請求させていただきます。 

 

※ お知らせ広告調査も同様です。 

※ 官報公告につきましては、弊社ホームページに掲載しております「官報公・広告掲載料金表

（２０１９年１０月１日掲載分以降）」をご覧ください。 

 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

http://www.densan-kikaku.co.jp/ndk-hp/pdf/hrd/kanpou_ryoukin.pdf
http://www.densan-kikaku.co.jp/ndk-hp/pdf/hrd/kanpou_ryoukin.pdf
http://www.densan-kikaku.co.jp/ndk-hp/pdf/hrd/kanpou_ryoukin.pdf
http://www.densan-kikaku.co.jp/ndk-hp/pdf/hrd/kanpou_ryoukin.pdf

